



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ranger Biotechnologies A/S

C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th, Fraugde, 5220 Odense

CVR-nr. 32 28 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Christina Møller Udesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ranger Biotechnologies A/S C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th, Fraugde 5220 Odense
	CVR-nr.: 32 28 04 04
	Stiftet: 1. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christina Møller Udesen, Chairman of the board Kasper Tvede Larsen Hans Thorleif Møller Søren Tvede Larsen
Direktion	Hans Thorleif Møller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Querdenker ApS
Kapitalinteresse	Guangdong Maijinjia Biotechnologies Co. Ltd, Ltd., Guangdong, Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje kontor og laboratorie udstyr.

Årets resultat udgør -1.138 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2024 t.kr. 1.555.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af den registrerede selskabskapital og er således omfattet af selskabslovens §119.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-223.697	1.711
1 Personaleomkostninger	-128.296	-5
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-791.784	-277
Driftsresultat	-1.143.777	1.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.643	5
Øvrige finansielle omkostninger	-958	-2
Resultat før skat	-1.138.092	1.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.138.092	1.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.432
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	193.095	0
Disponeret fra overført resultat	-1.331.187	0
Disponeret i alt	-1.138.092	1.432

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	193.095	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>193.095</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	160.000	952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>952</u>
Kapitalinteresse	0	0
Deposita	210.340	204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.340</u>	<u>204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>563.435</u>	<u>1.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.000	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.587	91
Andre tilgodehavender	132.269	5
Periodeafgrænsningsposter	57.014	45
Tilgodehavender i alt	<u>511.870</u>	<u>198</u>
Likvide beholdninger	523.773	1.424
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.643</u>	<u>1.622</u>
Aktiver i alt	<u>1.599.078</u>	<u>2.778</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Aktiekapital	9.414.789	9.415
	Øvrige lovpligtige reserver	193.095	0
	Overført resultat	-8.053.192	-6.722
	Egenkapital i alt	<u>1.554.692</u>	<u>2.693</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	13
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13
3	Kortfristet del af langfristet gæld	12.939	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.747	0
	Anden gæld	28.700	27
	Periodeafgrænsningsposter	0	45
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.386	72
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.386</u>	<u>85</u>
	Passiver i alt	<u>1.599.078</u>	<u>2.778</u>
4 Eventualposter			

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	126.420	0
Pensioner	500	0
Andre omkostninger til social sikring	1.376	5
	128.296	5
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

De indregnede udviklingsomkostninger består udelukkende af omkostninger til patentansøgning. Ansøgningerne relaterer sig til overtaget projekt som er overtaget fra associeret selskab i koncernen. Projektet relaterer sig til at opdage og udvikle nye Blockmir-baserede lægemidler.

Der vurderes ikke at være særlige forudsætningen i relation til måling af de indregnede udviklingsomkostninger idet disse alene består af omkostninger til patentansøgning.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Deposita	12.939	12.939	0
	12.939	12.939	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen i uopsigelsesperioden er 196 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Querdenker ApS, CVR-nr. 30703472, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige sambeskatning fremgår af administrationselskabet Querdenker ApS, CVR-nr. 30703472

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Hans Thorleif Møller

Navn returneret af MitId: Hans Thorleif Møller
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: f1e10e4a-dc23-4b1e-aaf0-87470b8ee0bd
IP-adresse: 185.34.15.102:50779
Dato for underskrift: 25-06-2025 08:12:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Christina Møller Udesen

Navn returneret af MitId: Christina Møller Udesen
Bestyrelsesformand
ID: e09d3969-d913-4696-adc8-79412615a060
IP-adresse: 77.241.128.90:29299
Dato for underskrift: 24-06-2025 08:24:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kasper Tvede Larsen

Navn returneret af MitId: Kasper Tvede Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 01a6fdd0-d4ea-4edb-9f03-bf0ee9a87199
IP-adresse: 172.225.210.20:41678
Dato for underskrift: 24-06-2025 16:23:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Tvede Larsen

Navn returneret af MitId: Søren Tvede Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: fbc83a2-d182-4b44-b485-e14654700b65
IP-adresse: 87.54.52.234:40133
Dato for underskrift: 27-06-2025 10:08:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 77.68.149.91:13878
Dato for underskrift: 27-06-2025 13:46:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Christina Møller Udesen

Navn returneret af MitId: Christina Møller Udesen
Dirigent
ID: e09d3969-d913-4696-adc8-79412615a060
IP-adresse: 77.241.128.188:19318
Dato for underskrift: 30-06-2025 07:53:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 63c8b3NHsYQ252651633